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Verksamhetsberättelse	  juli	  2022	  -‐	  juni	  2023	  
	  
Om	  föreningen	  
Skellefteå	  rodelsällskap	  (SRS)	  bedriver	  kälksport	  i	  enlighet	  med	  Idrottsrörelsens	  
”verksamhetsidé,	  vision	  och	  värdegrund”,	  med	  särskild	  inriktning	  att:	  ”ha	  väldigt	  roligt,	  
erbjuda	  medlemmar	  kälksportverksamhet	  oavsett	  ålder	  eller	  ambition	  och	  givetvis	  att	  
då	  och	  då	  åka	  ifrån	  umeåkare	  i	  nationella	  och	  andra	  mästerskap”.	  	  Vår	  värdegrund	  lyder	  
Enklare	  –	  Roligare	  -‐	  Snabbare!	  
	  
Styrelse	  2022/23	  
Styrelsen	  har	  under	  året,	  utöver	  ersättare	  Christoffer	  Magnusson,	  bestått	  av	  ledamot	  
Luna	  Wiklund,	  vice	  ordförande	  Johannes	  Lindberg,	  sekreterare	  Mia	  Renström	  och	  
ordförande	  Enar	  Nordvik,	  fem	  av	  Sveriges	  bästa	  (och	  sämsta)	  alpinrodelåkare.	  Vi	  har	  
delat	  på	  kassörsarbetet.	  
	  
Verksamhet	  
Säsongen	  var	  en	  framgång	  för	  Skellefteå	  rodelsällskap.	  På	  damsidan	  försvarade	  vi	  
äntligen	  vårt	  SM-‐guld	  och	  på	  herrsidan	  tog	  vi	  vårt	  första.	  Vi	  har	  under	  säsongen	  tränat	  
varje	  söndag	  och	  onsdag	  i	  Vitbergsbacken,	  söndagar	  med	  särskild	  inriktning	  på	  
nybörjare.	  	  
	  
Vi	  har	  deltagit	  i	  Alpinrodel	  Cup	  över	  hela	  landet,	  där	  vi	  också	  arrangerat	  tre	  deltävlingar	  
(Vitberget	  och	  Älvsbyn	  samt	  SM).	  Alpinrodel	  är	  en	  snabb	  sport,	  men	  med	  instruktörer,	  
sjukvårdare	  och	  portvakter	  har	  vi	  kunnat	  både	  förebygga	  och	  hantera	  olyckor.	  Vi	  har	  
tagit	  ordentligt	  sommarlov	  och	  inte	  arrangerat	  hjulrodeltävlingen	  Skell	  on	  Wheels	  iår.	  
	  
Vi	  har	  medverkat	  till	  sportens	  spridning	  och	  fler	  i	  rörelse	  genom	  friluftsdagar	  
(Vitbergets	  dag,	  Idrottens	  dag	  mfl)	  och	  har	  även	  haft	  riktade	  aktiviteter	  mot	  bl	  a	  
nyanlända	  och	  skolelever	  -‐	  med	  följden	  att	  flera	  av	  dessa	  blivit	  aktiva	  i	  klubben.	  Utöver	  
detta	  har	  vi	  också	  arrangerat	  Stiga	  Snowracer	  Cup	  i	  Vitbergsbacken.	  Framförallt	  har	  vi	  i	  
samarbete	  med	  internationella	  rodelförbundet	  och	  norsk	  aking	  med	  stor	  framgång	  
lanserat	  alpinrodel	  i	  Norge	  (Trondheim).	  
	  
Vi	  har	  under	  året	  som	  vanligt	  medverkat	  i	  media	  tillsammans	  med	  ungdomssektionen	  
Skellefteå	  rodelungdom	  (@skerodelung).	  	  
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Vi	  bidrar	  i	  såväl	  förbundets	  idrottsråd	  som	  den	  nationella	  arbetsgruppen	  för	  alpinrodel.	  
Ett	  problem	  är	  att	  vi	  idag	  är	  större	  än	  sporten.	  Vi	  har	  ännu	  inte	  lyckats	  få	  igång	  en	  
sektion	  i	  Luleå	  eller	  på	  annan	  plats.	  Här	  måste	  insatser	  göras!	  
Vi	  har	  drygt	  400	  följare	  på	  facebook	  och	  drygt	  300	  på	  instagram.	  
	  
Medlemmar	  
Föreningen	  har	  cirka	  80	  medlemmar.	  Medelåldern	  är	  27	  år.	  Drygt	  hälften	  av	  
medlemmarna	  är	  under	  20	  år.	  Alla	  medlemmar	  är	  aktiva.	  En	  låg	  medlemsavgift	  för	  
träning	  och	  högre	  avgift	  för	  tävlingslicens	  gör	  det	  enkelt	  att	  gå	  med	  och	  seriöst	  att	  tävla.	  
	  
Ekonomi	  	  
Vi	  har	  under	  året	  köpt	  in	  reservdelar	  och	  förbrukningsmaterial.	  Vi	  har	  även	  ansökt	  om	  
och	  fått	  medel	  för	  att	  tillsammans	  med	  de	  andra	  föreningarna	  i	  backen	  utveckla	  
Vitbergsbacken	  med	  ny	  teknik	  (ljud).	  Detta	  beräknades	  ske	  under	  hösten	  2022,	  men	  har	  
ännu	  inte	  skett,	  varför	  ekonomiredovisningen	  blir	  lite	  svårläst.	  
	  
Tack	  vare	  vårt	  samarbete	  med	  förbundet	  och	  Umeå	  rodelklubb	  har	  antalet	  kälkar	  som	  
måste	  köpas	  in	  kunnat	  hållas	  nere.	  Inköp	  pågår	  dock	  av	  ytterligare	  kälkar.	  Vi	  har	  under	  
året	  arbetat	  i	  Vitbergsbacken	  och	  på	  så	  sätt	  undkommit	  hyreskostnad	  för	  container.	  Vår	  
största	  kostnad	  har	  varit	  hyra	  av	  backe.	  Detta	  om	  man	  bortser	  från	  resor	  till	  läger	  och	  
tävlingar,	  som	  de	  tävlande	  delat	  på	  och	  som	  föreningen	  tack	  vare	  sin	  goda	  ekonomi	  
kunnat	  bidra	  till.	  	  	  
	  
Vi	  står	  idag	  bra	  rustade	  för	  framtiden,	  men	  med	  ökat	  intresse	  och	  ökat	  antal	  resor	  är	  
sponsorer	  och	  samarbeten	  nödvändigt	  för	  att	  kunna	  fortsätta	  utvecklas.	  Vi	  har	  under	  
året	  har	  vi	  genomfört	  ett	  antal	  företagsevent	  med	  positivt	  resultat,	  såväl	  ekonomiskt	  
som	  socialt.	  
	  
Alpinrodel	  är	  nu	  på	  väg	  att	  etableras	  i	  Norden	  och	  på	  sikt	  i	  hela	  Europa.	  Skellefteå	  rodel	  
är	  redo.	  
	  	  

Styrelsen	  för	  SRS	  	  


